キャンペーン名 対象店舗
実施期間

（2023年）
対象決済
サービス

還元率/付与条件
(各媒体それぞれ)

キャッシュレス決済
で最大25％戻ってく
る！「君津市応援
キャンペーン」第3
弾を開催します！

千
葉
県
君
津
市

君津店
2024年

3月15日（金）
～

4月14日（日）

最大25%

付与上限
2,000円相当/回
10,000円相当/期間

「伊東市がお得に
新生活を応援！

キャッシュレスで最
大20％戻ってくる
春のスタートダッ
シュキャンペーン」

静
岡
県
伊
東
市

伊東店
2024年

4月1日（月）
～

4月30日(火)

最大20%

付与上限
1,000円相当/回
5,000円相当/期間

キャッシュレスで半
田氏を元気に！最大
10％戻ってくるキャ

ンペーン

愛
知
県
半
田
市

半田店
2024年

4月1日（月）
～

4月30日(火)

最大10%

付与上限
1,000円相当/回
5,000円相当/期間

湯ったり おおいた
満喫キャンペーン楽
天ペイ最大20％還

元！

大
分
県

別府店
2024年

4月1日（月）
～

6月30日(日)

最大20%

付与上限
5,000円相当

自治体キャッシュレスキャンペーン 実施状況

お客様各位
平素よりかっぱ寿司をご利用いただきまして誠にありがとうございます。
自治体キャッシュレスキャンペーンの各店舗実施状況は、下記の通りとなります。
※予算に達し次第、早期終了となる場合がございます。
※ポイント還元・付与についての詳細は各自治体のホームページをご確認ください。
（下記記載のキャンペーン名をタップまたはクリックで直接ホームページへリンクします）

https://www.city.kimitsu.lg.jp/soshiki/7/65428.html
https://www.city.kimitsu.lg.jp/soshiki/7/65428.html
https://www.city.kimitsu.lg.jp/soshiki/7/65428.html
https://www.city.kimitsu.lg.jp/soshiki/7/65428.html
https://www.kappasushi.jp/shop/0037
https://ito-cashless.jp/
https://ito-cashless.jp/
https://ito-cashless.jp/
https://ito-cashless.jp/
https://ito-cashless.jp/
https://ito-cashless.jp/
https://www.kappasushi.jp/shop/0518
https://www.city.handa.lg.jp/jigyosha/keizai/1001914.html
https://www.city.handa.lg.jp/jigyosha/keizai/1001914.html
https://www.city.handa.lg.jp/jigyosha/keizai/1001914.html
https://www.kappasushi.jp/shop/0198
https://pay.rakuten.co.jp/campaign/2024/0401-oita/
https://pay.rakuten.co.jp/campaign/2024/0401-oita/
https://pay.rakuten.co.jp/campaign/2024/0401-oita/
https://pay.rakuten.co.jp/campaign/2024/0401-oita/
https://www.kappasushi.jp/shop/0538

	スライド 1